

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou
 Projekt: Parkovací dům Kralupy nad Vltavou
 Umístění: Ulice Havlíčkova, Jateční, Kralupy nad Vltavou

ZMĚNOVÝ LIST
Č. ZL INV 013

| | Společnost: | Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) / |
|---|----------------------------------|--|
| Vydal: | GEMO a.s. | Ing. Peter Baulovič |
| Příjemce: | Město Kralupy nad Vltavou | Ing. Marek Czechmann |
| Vydáno dne: 9.12.2021 | | |
| PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU: | | |
| Změna vodorovného značení na SO 04 a SO 03 | | |
| SOUVISEJÍCÍ DOKLADY: | | |
| 1) Kalkulace ceny | | |
| POPIS ZMĚNY: | | |
| Na základě domluvy s investorem byl proveden odečet nerealizovaného vodorovného a svislého dopravního značení na SO 04 Pěší a cyklistické komunikace. Zároveň bylo doplněno vodorovné značení na SO 03 Přejezdová komunikace. | | |
| DŮVOD ZMĚNY: | | |
| Požadavek investora | | |
| DOPAD NA TERMÍN: | | |
| Bez dopadu na termín | | |
| DOPAD NA CENU: | | |
| | Původní cena z cenové nabídky | 56 671, 200 Kč |
| | Nová cena položky | 24 837,300 Kč |
| | Odpočty a přípočty | -31 833,900 Kč |

PODPIS VYJADŘUJE SOUHLAS SE ZMĚNOU:

Generální dodavatel

Ing. Peter Baulovič

datum 16.11.2021

Technický dozor investora

Vz. Ivan Lipovský

datum 16.12.2021

Investor/stavebník

Ing. Marek Czechmann

datum 20.12.2021

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: SA01 Parkovací dům Kralupy

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: GEMO a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

| | |
|--------------------|-----------------|
| Celkem (bez DPH): | - 31 833,900 Kč |
| DPH: | - 6 685,119 Kč |
| Celkem včetně DPH: | - 38 519,019 Kč |

SA01 Parkovací dům Kralupy - ZL INV 013

| Popis | Cena |
|--|---------------------|
| SO 0 3 a SO04: Stavební objekt 03 a 04 | - 31 833,900 |
| 009: Ostatní konstrukce a práce | - 31 833,900 |
| Celkem (bez DPH) | - 31 833,900 |
| DPH | - 6 685,119 |
| DPH 21 % ze základny: -31 834 | - 6 685,119 |
| Celkem (včetně DPH) | - 38 519,019 |

SA01 Parkovací dům Kralupy - ZL INV 013

| Poř. Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena |
|---------------|-----|---|-----|----------|------------|---------------------|
| Objekt | | SO 03 SO04: Stavební objekt 03 a 04 | | | | |
| Oddíl | | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 1 | SP | 914001121R00 | | | | |
| 2 | SP | 915711112RT1 | | | | |
| 3 | H | 40445221R | | | | |
| 4 | H | 40450216R | | | | |
| 5 | H | 404459512R | | | | |
| 6 | H | 404459534R | | | | |
| 7 | H | 40450205R | | | | |
| 8 | SP | 915721111R00 | | | | |
| | | Osaz. svisielé dopr. značky a sloupku, Al patka, základ | kus | - 6,000 | 696,60 | - 4 179,600 |
| | | Vodorovné značení dělicích čar š. 12 cm silnovrstvě | m | - 88,000 | 171,00 | - 15 048,000 |
| | | Značka doprav. zákazová B1-B34 700 fól 1, EG 7letá | kus | - 6,000 | 2 466,00 | - 14 796,000 |
| | | Dopravní příslušenství; sloupek Zh 60-350 | kus | - 6,000 | 496,80 | - 2 980,800 |
| | | Patka kotevni AP 60/4 čtyřkotevni | kus | - 6,000 | 702,00 | - 4 212,000 |
| | | Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm | kus | - 12,000 | 67,50 | - 810,000 |
| | | Dopravní příslušenství; plast. víčko na sloupek 60 | kus | - 6,000 | 22,50 | - 135,000 |
| | | Vodorovné značení střík. barvou stopčar, zeber atd. | m2 | 13,500 | 765,00 | 10 327,500 |
| | | | | | | - 31 833,900 |
| | | | | | | - 31 833,900 |